FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA - FU N O E S C

CAMPUS DE SÃO MIGUEL DO OESTE

AVISO PÚBLICO Nº 07/VR-SMO/2012

RETIFICAÇÃO E RATIFICAÇÃO A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇ ÕES

A Comissão Geral de Seleção, responsável pelo Aviso Público Nº 07/VR-SMO/2012, no uso de

suas atribuições, faz saber, por meio do presente que:

1ª) Que foi HOMOLOGADA a seguinte inscrição para o AVISO PÚBLICO Nº 07/VR – SMO/12:

CANDIDATO CURSO COMPONENTE CURRICULAR DIA DA SEMANA

Maciel Colli Direito - MH 10219 - Direito Penal III Quinta-feira

2ª) Que foi EXCLUÍDA da homologação das inscrições para o AVISO PÚBLICO Nº 07/VR –

SMO/12, a seguinte inscrição:

CANDIDATO CURSO COMPONENTE CURRICULAR DIA DA SEMANA

Maciel Colli Direito - MH 10014 - Direito Processual Penal III Terça-feira

3ª) A presente retificação entra em vigor nesta data.

4ª) Ratificam-se todos os demais atos e disposições da Homologação das Inscrições do Aviso

Público supra.

São Miguel do Oeste, 21 de junho de 2012.

Comissão Geral de Seleção.